CONTRATO N." 080/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

Pvíeixiraíloild Juiid!iv-vAj.in\.í!'-W ••!••"•••

on('!"<i*" "• 'V>-' 1'' V-'"' •rfc>r.l«o [wni
|),.rA-'«ihi 1'ink-ji í f- fi' •)-.// ' ' -

::

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, E, DO OUTRO, BOING
COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA.

OMUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça GracHiano de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pela
Secretária IViunicipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n.°
5.117.862-12, CPF sob o n." 500.868.715-87. doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa BOING
COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA. inscrito no CNPJ sob n" 21.169.579/0001-52. situada à Rua
Conrado KohIs, n" 90, Agua Verde, Blumenau - SC neste ato representada pelo Sr. DANIEL GARTNER BOING,
brasileiro, sócio administrador. RG n.° 3.446.020, CPF sob n.° 036.320.699-05, doravante denominada
CONTRATADA, celebram o presente Contrato de Fornecimento, segundo as condições nas cláusulas
seguintes:

Opresente contrato tem seu respectivo fundamento e finalidade na consecução do objeto contratado, descrito
abaixo, constante no processo administrativo n° 4t69/2ü18, regendo-se pela Lei Federal n'̂ 10.520, de 17 de
jullio de 2002, Decreto IMunicipal n" 4.595/2017. e subsidiariamente as nonnas contidas na Lei Federal n°
8.666/93. as quais as partes se sujeitam a cumprir, sob os termos e condições estabelecidas nas seguintes
cláusulas;

a) Editalde Pregão Eletrônico n" 113/2018.

b) Proposta apresentada pela CONTRATADA em17/12/2018.

CLÁUSULAPRIMEIRA- DQ OR.IPTn

1.1 Destina-se este Contrato a propiciar amparo legal na relação entre os contratantes acima mencionados,
para que realize oFORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ESTRUTURAÇÃO DAS UNIDADES
DE SAÚDE DA FAMÍLIA - FLÁVIO CAVALCANTE. JARDIM PETROLAR, PRAÇA KENNEDY EPROSAÚDE
BARREIRO - ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA 11325698000117005 NO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS/BAHIA. conforme discriminação a seguir:

LOTES 40 E 42

LOTE

40

NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO

TELA DE PROJEÇÃO- DEVE ESTAR EIW
LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE"
TELA PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL
MANUAL; ÁREA VISUAL DE
APROXIIWADAIMENTE 1,80 XI .80 M (+ OU -
10%); DEVERÁ POSSUIR ESTOJO EM
ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA
RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES"
POSSUIR POSTE CENTRAL COIW
RESISTÊNCIA E SUSTENTAÇÃO
SUFICIENTE PARA ATENDER A
ESPECIFICAÇÃO DA TELA CITADA ACIMA;
DEVERÁ POSSUIR SUPERFÍCIF DE

UN

D

UN

D

QTD

01

MARCA VALOR UNIT,

NARDELLI R$ 730,93

-r, i .0 •'.ÍSí?""'

VALOR

TOTAL

R$ 730,93

'•• 1